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BiographyBiographyProf. Dr. O. Ayhan Erdem, Gazi Üniversitesi Teknoloji Fakültesi Bilgisayar Mühendisliği Bölümü’nde profesör olarakgörev yapmaktadır.  Eğitim hayatına Gazi Üniversitesi Fen Bilimleri Enstitüsü’nde başlayan Erdem, lisans, yüksek lisansve doktora derecelerini bu kurumdan almıştır. Akademik kariyeri boyunca bilgisayar ağları, yapay zeka, bulanık mantık(fuzzy logic) ve üretken yapay zeka gibi konularda derinlemesine çalışmalar yürütmüştür.Kariyerine 1985-1989 yılları arasında Gazi Üniversitesi Teknik Eğitim Fakültesi Elektrik ve Elektronik Eğitimi Bölümü’ndearaştırma görevlisi olarak başlamıştır. 1988 yılında Bilgisayar Sistemleri Eğitimi Bölümü’nün kuruluşunda yer almış vebu alanda öncü roller üstlenmiştir. 1990 yılında ABD’de Indiana Üniversitesi’nde İngilizce dil eğitimi almış, ardındanPurdue Üniversitesi’nde bilgisayar mühendisliği eğitimini tamamlamıştır. Ayrıca, 2005 yılında  Elektronik ve Bilgisayaralanında Teknik Öğretmen yetiştirilmesi LDV projesi (TR/04/A/F/EX1-018 ) gereğince 23.05..19.06.2005 arasındaAlmanya'da bulundu (Gut Wehlitz 04435 Leipzig-Schkeuditz Germany). Prof. Dr. Erdem, 1989-2001 yılları arasında öğretim görevlisi, 2001-2007 yılları arasında yardımcı doçent, 2007-2013yılları arasında doçent ve 2013’ten itibaren profesör olarak görev yapmaktadır. 2011 yılında Gazi Üniversitesi TeknolojiFakültesi Bilgisayar Mühendisliği Bölümü’nün kuruluşunda önemli bir rol oynamış ve 2011-2014 yıllarıarasındaTeknoloji Fakültesi’nin kurucu dekan yardımcılığı görevinde bulunmuştur.Araştırma alanları arasında bilgisayar ağları, yapay zeka, doğal dil işleme, makine öğrenimi ve görüntü işleme gibikonular yer alır. Ulusal ve uluslararası hakemli dergilerde çok sayıda makalesi yayımlanmış, bu çalışmalar çok sayıda atıfalmıştır. Özellikle metin sınıflandırma, içerik tabanlı görüntü alma sistemleri ve siber güvenlik gibi konularda dikkat çekenprojelere imza atmıştır. Ayrıca, ayrıca Bilgisayar Ağları, Yapay Zekâ, Üretken Yapay Zekâ (GPT), Fuzzy Logic alanlarındaaraştırmalar yapmaktadır. Halen Gazi Üniversitesi Teknoloji Fakültesi Bilgisayar Mühendisliği Bölümünde Profesörolarak görev yapmaktadır.
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